
lllliliilllllllllilllllliilliiiiIlilililiIliliiililiilliliilliiilli
KUHSPGIGHVES

1.

2.

2.

p..

2.

3.

Smlouva o výpůjčce

I .
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. Ing. ivo Vm'irirákem. QSC.. hejtmanem kraje
IČQ: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27—1650676349/0800

(dále jen „půjčitel“)

Ski klub RD Rýmařov, 2.5.
se sídlem: Okružní 1308v/49, 795 01 Rýmařov
zastoupen: Vítězslavem Sopíkem, předsedou
ICQ: 27003272
DIC: (227003272
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo Účtu: 1854754329/0800

(dále jen „vypůjčitel“)

I I .
Základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle 5 2193 a 5 1785 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti
stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené včl. 1 této smlouvy jsou v souladu se
skutečností v době uzavření smlouvy.

III.
Předmět smlouvy

Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem majetku vedeného pod inventárním číslem
95825; tj.systém webových kamer, meteorologické čidla a sčítače v celkové pořizovací
hodnotě 140.487,05 Kč.

Půjčitel přenechává vypůjčiteli majetek dle odst. 1 tohoto článku smlouvy (dále jen
„předmět výpůjčky“) a zavazuje se mu umožnit jejich bezplatné dočasné užívání.
Výpůjčka se sjednává na dobu určitou, a to do 31. 5. 2022.

, IV.
Učel smlouvy

. Účelem výpůjčky je zajištění informovanosti uživatelů lyžařských běžeckých tras v části
Jeseníků o aktuálních sněhových a meteorologických podmínkách v dané oblasti.

1



íí

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

. Smluvní strany konstatují, že předmětvýpůjčky byl vypůjčiteli předán před uzavřením této
smlouvy, a to na základě smlouvy o výpůjčce ev. č. 01670/2014/RRC. Předmět výpůjčky
byl předán ve stavu způsobilém křádnému užívání spolu s potřebnou dokumentací a
současně byl vypůjčitel poučen o způsobu jeho užívání.

. Vypůjčitel je povinen zajistit na své náklady uskladnění předmětu výpůjčky a jeho běžnou
údržbu, tak aby byl zajištěn řádný provoz předmětu výpůjčky.

. Vypůjčitel odpovídá za to, Že předmět výpůjčky bude vždy v takovém stavu, aby při jeho
provozování nemohlo dojít ke vzniku škody na zdraví či majetku jiných osob.

. Vypůjčitel se zavazuje, že předmět výpůjčky bude užívat řádně a v souladu s účelem této
smlouvy.

. Vypůjčitel se zavazuje:
a) zabezpečit předmět výpůjčky před poškozením, zneužitím, zničením nebo ztrátou,
b) oznámit půjčiteli jakékoliv skutečnosti související se stavem či funkčností předmětu
Výpůjčky,

c) hradit ze svých prostředků provozní náklady, údržbu a veškeré opravy předmětu
Výpůjčky,

d) umožnit zaměstnancům půjčitele vstup do prostor, kde bude předmět výpůjčky
uložen, za účelem kontroly dodržování povinností dle této smlouvy a provedení
inventarizace majetku.

. Vypůjčitel nemůže bez souhlasu půjčitele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této
smlouvy třetí osobě.

. Vypůjčitel se zavazuje na vlastní náklady zajistit a udržovat přívod elektřiny a internetu dle
technických požadavků předmětu výpůjčky, tak aby byl plně funkční.

. Půjčitel je oprávněn požadovat vrácení předmětu výpůjčky a vypůjčitel je povinen jej
bezodkladně vrátit v případě, že:
a) předmět výpůjčky je užíván v rozporu se smluveným účelem,

b) vypůjčitel poruší některou jinou povinnost ze smlouvy,
c) potřebuje-li půjčitel předmětvýpůjčky nevyhnutelně dříve zdůvodu, který nemohl při

uzavření této smlouvy předvídat.

VI.
Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou,
nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), veznění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž dvě
vyhotovení obdrží půjčitel a jedno vyhotovení vypůjčitel.

. Případné změnyadoplňky této smlouvy budou smluvnístrany řešit písemnými a vzestupně
číslovanými dodatky ktéto smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy
označeny.



4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem půjčitel.

6. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere vypůjčitel
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude
zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

8. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. 29/1953
ze dne 15. 11. 2021.

21 .03. 2822V Ostravě dne ..................

Vítězslav Sopík
v ředseda
ESKI Elub RD Rýmařov 1s
Okružní 1308/49, 795 01 Rýmařov, CZ

|Č:2 7003272, E :info©sk|klubrymarov cz

W: skiklubrymarov,cz (D


